Хемија----9одд.
25.03.2020

Тема: 5-Низа на реактивност на металите

Наставна единица:--Утврдување на материјалот

Цели:
*Утврдување на материјалот со цел препознавање на основните типови неоргански соединенија.
*Набројување на примери за оксиди,киселини,хидроксиди,пишување на хемиски реакции.
*предвидување на хемиски реакции на замена користејќи ја низата на реактивност.

Насоки активности:
Да се повтори тема-5 од учебникот за да се усвои знаењето на целите предходно дадени.Наредниот час ќе добиете прашања од оваа тема на кои што ќе треба да одговорите и да ми ги пратите на мојот meil.
slavicabozi@hotmail.com.
































